

---

# *House of Composites ApS*

Ødis Enghave 2, 6580 Vamdrup

## Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 31 63 19 47

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/2 2020

Tim Møller Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	House of Composites ApS Ødis Enghave 2 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 31 63 19 47 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Kolding
<b>Bestyrelse</b>	Tim Møller Hansen, formand Søren Madsen Christina Møller Hansen
<b>Direktion</b>	Tim Møller Hansen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive F&U, ingeniør- og produktionsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 1.119.225, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 2.196.899.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.585.157</b>	<b>3.987.467</b>
Personaleomkostninger	1	-2.179.249	-2.668.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.117	-35.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.386.791</b>	<b>1.283.698</b>
Finansielle indtægter	2	60.583	20.747
Finansielle omkostninger		-14.854	-37.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.432.520</b>	<b>1.266.867</b>
Skat af årets resultat		-313.295	-281.398
<b>Årets resultat</b>		<b>1.119.225</b>	<b>985.469</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	250.000
Overført resultat	19.225	735.469
	<b>1.119.225</b>	<b>985.469</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.750	77.867
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.750</b>	<b>77.867</b>
Andre tilgodehavender		155.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>155.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>213.750</b>	<b>132.867</b>
Råvarer og hjælpematerialer		481.360	374.549
Varer under fremstilling		110.000	165.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>591.360</b>	<b>539.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.202	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.255.126	862.605
Udskudt skatteaktiv		23.540	21.047
Periodeafgrænsningsposter		131.876	19.465
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.840.744</b>	<b>1.503.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>690.792</b>	<b>500.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.122.896</b>	<b>2.542.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.336.646</b>	<b>2.675.863</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		971.899	952.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>2.196.899</b>	<b>1.327.673</b>
Ansvarlig lånekapital		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.016	210.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.090	11.918
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		604.901	289.113
Anden gæld		343.740	737.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.139.747</b>	<b>1.348.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.139.747</b>	<b>1.348.190</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.336.646</b>	<b>2.675.863</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.146.405	2.621.843
Andre omkostninger til social sikring	32.844	46.776
	<u><b>2.179.249</b></u>	<u><b>2.668.619</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>7</b></u>	<u><b>7</b></u>

## 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	27.071	13.995
Andre finansielle indtægter	33.338	0
Vautakursgevinster	174	6.752
	<u><b>60.583</b></u>	<u><b>20.747</b></u>

## 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	952.674	250.000	1.327.674
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	19.225	1.100.000	1.119.225
<b>Egenkapital 30. september</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>971.899</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>2.196.899</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bank:		
Virksomhedspant på ialt TDKK 500, der giver pant i selskabets driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg til en samlet regnskabsmæssig værdi af	1.090.991	1.217.326
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	<u>66.445</u>	<u>0</u>
	<b><u>66.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	45.900	45.900
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TMH Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for House of Composites ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      3-5 år

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende leasing, forsikringer og øvrige omkostninger.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme



# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.